
Uchwała Nr 96/XVI/08
Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Powiatowego Rzecznika Konsumentów z
działalności w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2007 r.

UCHWAŁA NR 96/XVI/08
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 13 marca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
Powiatowego Rzecznika Konsumentów z działalności w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31

grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Otwocku z działalności w okresie od
dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2007 r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W  wykonaniu obowiązku wynikającego  z  art.  43 ust.  1 ustawy z  dnia  16 lutego  2007 r.  o  ochronie
konkurencji  i  konsumentów (Dz.  U.  Nr 50  poz.  331  z  późn.  zm.)  Powiatowy Rzecznik Konsumentów
przedkłada Radzie Powiatu roczne sprawozdanie ze swojej działalności.
Wobec  stwierdzenia  przez  Radę,  iż  Powiatowy  Rzecznik  Konsumentów  w  Otwocku  wypełnił  swoje
ustawowe  obowiązki  w  2007 roku,  a  przedstawione  sprawozdanie  jest  jasne  i  pełne,  zasadnym jest
zatwierdzenie w trybie cytowanego wyżej artykułu.


